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Supporto sonoro campanello per smart doorbell
add-on

CK208513

intelligente

SMART DOORBELL - Campanello

8719323915848

HOMBLI

248374

Cadauno

1

1

0.13

641.25

SUPPORTO SONONO PER CAMPANELLO HOMBLI SMART

Tipo

Campanello intelligente

Marca

HOMBLI




