

Supporto sonoro campanello per smart doorbell add-on	 Download on the App Store GET IT ON Google Play
Codice	CK208513
Descrizione	SMART DOORBELL - Campanello intelligente
EAN	8719323915848
Marca	HOMBLI
Part number	248374
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.13
Volume (cm ³)	641.25
SUPPORTO SONONO PER CAMPANELLO HOMBLI SMART	

SPECIFICHE

Tipo	Campanello intelligente
Marca	HOMBLI

GENERALE

Alimentatori	N/A
--------------	-----

Cornici per fissaggio a parete	N/A
Scatole da incasso a muro	N/A